

Jernbane Alle 52 ApS

Prinsessegade 18, kl., 1422 København K

CVR-nr. 41 61 98 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jernbane Alle 52 ApS
Prinsessegade 18, kl.
1422 København K

CVR-nr.: 41 61 98 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Lee Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Jernbane Allé 52 samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 279.660 mod 151.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	450.730	433.042
Værdiregulering af investeringsejendomme	76.733	0
Andre finansielle indtægter	1.320	145
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.243</u>	<u>-238.486</u>
Resultat før skat	359.540	194.701
3 Skat af årets resultat	<u>-79.880</u>	<u>-43.150</u>
Årets resultat	<u>279.660</u>	<u>151.551</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>279.660</u>	<u>151.551</u>
Disponeret i alt	<u>279.660</u>	<u>151.551</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>7.430.000</u>	<u>7.353.267</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.430.000</u>	<u>7.353.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.430.000</u>	<u>7.353.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.692</u>	<u>35.272</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.692</u>	<u>35.272</u>
Likvide beholdninger	<u>125.052</u>	<u>74.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.744</u>	<u>110.179</u>
Aktiver i alt	<u>7.587.744</u>	<u>7.463.446</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.833.823</u>	<u>2.554.163</u>
Egenkapital i alt	<u>2.873.823</u>	<u>2.594.163</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>482.300</u>	<u>419.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>482.300</u>	<u>419.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.714.752	3.930.301
Deposita	<u>244.911</u>	<u>282.399</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.959.663</u>	<u>4.212.700</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	185.821	148.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18.500
Anden gæld	<u>66.137</u>	<u>70.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.958</u>	<u>237.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.231.621</u>	<u>4.450.283</u>
Passiver i alt	<u>7.587.744</u>	<u>7.463.446</u>

1 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	615.168	1.787.444	2.442.612
Resultatandel	0	0	151.551	151.551
Overførsel af reserve	0	-615.168	0	-615.168
Frigivelse af reserve	0	0	615.168	615.168
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	2.554.163	2.594.163
Resultatandel	0	0	279.660	279.660
	40.000	0	2.833.823	2.873.823

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>169.243</u>	<u>238.486</u>
	<u>169.243</u>	<u>238.486</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.308	-3.850
Årets regulering af udskudt skat	63.300	47.000
Regulering af tidligere års skat	<u>5.272</u>	<u>0</u>
	<u>79.880</u>	<u>43.150</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.231.124</u>	<u>6.231.124</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.231.124</u>	<u>6.231.124</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	1.122.143	1.122.143
Årets regulering til dagsværdi	<u>76.733</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>1.198.876</u>	<u>1.122.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>7.430.000</u>	<u>7.353.267</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 605 m² beliggende i Vanløse hvor alle m2 er udlejet til butikker.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (Vanløse.) (%)	6,75	6,00
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (Vanløse.) (%)	0	0
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, beliggenhed (Vanløse (måneder))	3	3
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.107	1.074
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	12.281	12.154

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	615.168
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-615.168</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
			31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	3.900.573	185.821	3.714.752
Deposita	<u>244.911</u>	<u>0</u>	<u>244.911</u>
	<u>4.145.484</u>	<u>185.821</u>	<u>3.959.663</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.890 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-
	ejendomme
Dagsværdi 31. december 2025	<u>7.430.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>76.733</u>

Årsrapporten for Jernbane Alle 52 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger vedrørende investeringsejendomme samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under ”omkostninger vedrørende investeringsejendomme”.

Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Værdireguleringer af investeringsejendomme”.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.